[image: image1.png]

Чёваш Республики

   Муркаш район.н

администраций.

ЙЫШЁНУ
        ______   2014=?  №   ______
Муркаш ял.

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              12?11?2014 г? №1153
 с?Моргауши

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Моргаушского района Чувашской Республики

(в ред. Постановления администрации
Моргаушского района Чувашской Республики
от 30.01.2019 №64)
В соответствии с частью 2 статьи 35  Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов» администрация Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:
1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Моргаушского района Чувашской Республики (далее – контракты), осуществляется в соответствии с Правилами осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее 200 миллионов рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района - начальника отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры Матросова Алексея Николаевича.
Глава администрации
Моргаушского района

Р.Н. Тимофеев